[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июня
	20
	25
	г.

	№
	88

с.Каменное
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Каменное от

07.11.2017 года № 123
«О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования сельское поселение Каменное»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каменное от 07.11.2017 года № 123 «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования сельское поселение Каменное».

  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования сельского поселения Каменное.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения в информационно-телекомуникационной сети общего пользования (компьютерной сети Интернет).

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава сельского поселения Каменное                                             Ю.П.Шпирналь